2023-2024 Egitim-Ogretim Y1l Giiz Donemi Biitiinleme Sinav Program

S Gilnil 26.01.2024 29.01.2024 30.01.2024 31.01.2024 01.02.2024
mav Giinii
Cuma Pazartesi Sali Carsamba Persembe
DERSIN ADI DERSIN ADI DERSIN ADI DERSIN ADI .
SINIF SAAT KODU KODU KODU KODU DERSIN ADI KODU
2. Simf| 08.00 08.50 e . .. £ Egitimi [ Yiizme Sube 2
Egitimi-I Tenis Yiizme Sube 1 (Etlik Havuz)
(Tenis Kortu) (Etlik Havuz)
3.Smf| 08.0008.50 | -t . e Egitimi-1 Yiizme Sube 2
Egitimi-I Tenis Yiizme Sube 1 (Etlik Havuz)
(Tenis Kortu) (Etlik Havuz) Vi
AEP101 Spor . .
1. Smf| 09.00 09.50 Bilimlerine Giris AEfcliOan S;?Elsiignlﬂf)“‘k
(A407-A408)
AEP289 A.EI.)Z(B Tem'e.:l. AEP213 (VJ'Z'ma'nhk AEP213 Uzmanlik Alan
Uzmanlik Alan Bilgi Teknolojisi Alan Egitimi I e T
2. Simf| 09.00 09.50 e . .. Egitimi I Yiizme Sube 2
Egitimi-I Tenis Kullanimi (A407- Yiizme Sube 1 (Etlik Havuz) Eklendi
(Tenis Kortu) A408) (Etlik Havuz)
Urmantk Ala N Egitimig | AEB31 Usmanli Alan
3. Smif| 09.0009.50 | - ZTORIEE e Egitimi-1 Yiizme Sube 2
Egitimi-I Tenis Yiizme Sube 1 (Etlik Havuz) Eklendi
(Tenis Kortu) (Etlik Havuz) vuz
AEP115 . .
1. Suf| 10.00 10.50 Badminton (A407- AEF&OIZH S;?Elsiignlﬂf)snk
A408)
Uzrﬁilfl,iglzlan AEP205 Egzersiz
2. Smif[ 10.00 10.50 e . Fizyolojisi-II (A407
Egitimi-I Tenis A408)
(Tenis Kortu)
AEB315 AEB321 Bilimsel
Uzmanlik Alan Arastirma
3. Sumf) 10.0010.50 Egitimi-I Tenis | Yontemleri (A407-
(Tenis Kortu) A408)
AEP107 Genel Cimnastik
1. Simf| 11.00 11.50 (Cimnastik Salonu)
AEP289 AEP244 Ergojenik
Uzmanlik Alan )
2. Simf| 11.00 11.50 e .| Yardim ve Dopingle
Egitimi-I Tenis Miicadele (A407)
(Tenis Kortu)
ACDOSTT SCCITICT
Uztfl‘i]lsl?(l/ilan Teorik Ders II
3.Smif| 11.00 11.50 e . Egzersiz
Egitimi-I Tenis ey
. Biyokimyas1
(Tenis Kortu) n Ao
TDL101 Tiirk Dili | AEP107 Genel Cimnastik
1. Simf) 12.00 12.50 (A407-A408) (Cimnastik Salonu)
AEP103 Temel . .
1. Smf| 13.00 13.50 Fizyoloji (A407- AEP107 Genel Cimnastik

A408)

(Cimnastik Salonu)




Siav Giini 26.01.2024 29.01.2024 30.01.2024 31.01.2024 01.02.2024
mav Giinii
Cuma Pazartesi Sali Carsamba Persembe
DERSIN ADI DERSIN ADI DERSIN ADI DERSIN ADI .
SINIF SAAT KODU KODU KODU KODU DERSIN ADI KODU
AEP213 Uzmanlik
{?Lir;ig%téﬁi AEP211 Sporcu
2. Simf| 13.00 13.50 (A410) / AEP243 Beslen;n:g;§A407—
Voleybol Teorik
(A408)
AEB315 Uzmanlik
Alan Egitimi-I
3. Simf| 13.00 13.50 Yiizme Teorik
(A410) / Voleybol
Teorik (A408)
AEP105 Insan TIT101 Tiirk . .
1. Smf| 14.00 14.50 Anatomisi (A405- inkilap Tarihi I AEFCISZH (:;?Elsii%mk
A407) (A407-A408)
AEP243 Uzmanlik
Alan EgitimiI  |AEP201 Antrenman
2. Sumf} - 14.00 14.50 Voleybol Uygulama| Bilimi-I (A405)
(Poliiiretan Salon)
Ai}i’i ;Ultzlnnll‘j‘nlhk AEB301 AEB305 Cocuk ve
3. Smf| 14.00 14.50 Voleybol %Jygulama Antrenman Bilimi-I Genglerde
(Politiretan Salon) (A407-A408) Antrenman (A407)
ING101 Temel Ingilizce I
1. Smif|[ 15.00 15.50 (A305)
AEP243 Uzmanlik
AEP207 Spor e
. Alan Egitimi [ AEP209 Motor
2. Simf| 15.00 15.50 Masaji (A407- Voleybol Uygulama Gelisim (A405)
A408)
(Politiretan Salon)
AEB315 Uzmanlik
Alan Egitimi-I
3. Simf| 15.00 15.50 Voleybol Uygulama
(Politiretan Salon)
AEP243 Uzmanlik
Alan Egitimi I
2. Simf| 16.00 16.50 Voleybol Uygulama
(Politiretan Salon)
AEB315 Uzmanlik AEB313 Se¢meli
AEB317 Fiziksel Alan Egitimi-I Bireysel Sporlar III
3. Smf} - 16.00 16.50 Uygunluk (A405) | Voleybol Uygulama Doga Sporlari
(Politiretan Salon) (A407)




